

# Årsredovisning och koncernredovisning

## Räkenskapsåret 2022



**ADTRACTION**

**559303-4753**

# Årsredovisning

## Räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören för Adtraction Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

# Förvaltningsberättelse

## Information om verksamheten

Vi lämnar ett starkt 2022 bakom oss. Vi har etablerat verksamheter i Frankrike och Italien och vi har förstärkt samtliga delar av vår organisation.

Adtractions plattform kopplar samman Köpare (Annonsörer, E-handlare) och Säljare (Partners). Säljare länkar besökare (konsumenter) till Köparnas sajt och får betalt om besökarna genomför en transaktion. Köparna betalar alltså inte för annonsering, utan bara för genomförda transaktioner. Köparna köper med andra ord omsättning.

Exempel på Säljare är shoppingsidor, prisjämförelsesidor, bloggar och webbplatser som specialiserar sig på en viss typ av produkter.

Adtraction är aktivt inom två olika segment, e-handel och finans. Med finans avses olika typer av krediter och med e-handel avses övriga konsumentprodukter och tjänster. Vi delar in verksamheten i dessa två olika segment eftersom vi ofta ser olika marknadsutveckling för finans respektive e-handel.

Adtractions nätverk spänner över Sverige, Norge, Danmark, Finland, Polen, Spanien, Tyskland, Nederländerna, Storbritannien, Schweiz, Frankrike och Italien. Vi har lokala kontor på samtliga dessa marknader. Vi arbetar enbart med etablerade varumärken och ställer krav på att de produkter och tjänster som marknadsförs är attraktiva. Både Köpare och Säljare kvalitetsgranskas manuellt innan de ansluts till plattformen. Vi har under året omorganiserat verksamheten och hanterar den österrikiska marknaden från vårt kontor i Berlin från och med det tredje kvartalet.

Adtraction erbjuder marknadens bästa support för både Köpare och Säljare och i plattformen har de tillgång till all information de behöver.

Vår strategi är att erbjuda lokala lösningar för annonsörer och partners, att fortsätta att utveckla vår tekniska plattform och därmed bidra till att skapa bra resultat för våra annonsörer och partners.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Summering av året

Adtraction har en lång historik av att leverera lönsam tillväxt och starka kassaflöden, vilket vi även levererade under 2022. Omsättningen växte med 33 % till 926 MSEK, EBITA uppgick till 40 MSEK vilket är en förbättring med 16 %. Större delen av omsättningsökningen är hänförlig till organisk tillväxt.

Vårt fokus på kassaflöde har gett goda resultat och kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 38 MSEK under 2022.

Adtraction har i slutet av året en nettokassa på 142 MSEK.

## Övergripande mål

- Vi ska alltid växa
- Vi ska ha en internationell verksamhet
- Vi ska vara verksamma inom både E-handel och Finans

## Vägledning inom resultat- och balansräkning

Nettoomsättningen är det som koncernen fakturerat sina kunder, de övriga rörelseintäkterna består av valutakursvinster inom rörelsen.

Handelsvaror är den del som betalas ut till bolagets olika partners, en del kostnader för partners redovisas också som personalkostnader, detta uppgick till 6 131 tkr under året och 6 146 tkr under 2021.

Koncernens avskrivningar består nästan uteslutande av avskrivningar hänförliga till förvärv, såsom goodwill och kundrelationer.

I balansräkningen finns större poster för upplupna intäkter och kostnader. Det beror främst på konsumentens returrätt inom e-handeln. Adtraction fakturerar utefter resultat, fakturan skickas då e-handlaren godkännt transaktioner, vilket oftast sker efter att returrätten löpt ut. Här gör vi uppskattningar då intäkten tas upp i den månad som konsumenten genomfört köpet. Varför de upplupna kostnaderna är väsentligt högre än de upplupna intäkterna beror på att bolaget betalar partners först när betalning skett från annonsör.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Adtraction har etablerat bolag och verksamhet i Italien och Frankrike.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 18 januari meddelade Adtraction att det danska bolaget Adservice Media A/S förvärvas. Aktierna i Adservice förvärvas för en köpeskilling om cirka 166 miljoner DKK (cirka 260 miljoner SEK) på kontant- och skuldfri basis. Köpeskillingen har betalats dels genom en kontantdel om 120 miljoner DKK (cirka 182 miljoner SEK), dels en kvittningsemission om 2 000 000 aktier i Bolaget.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Adtraction ser en långsiktig strukturell tillväxt för E-handel, kortsiktigt kan tillväxt begränsas av en sämre konjunktur i Europa.

En möjlig fortsatt reglering inom Finans kan på kort sikt negativt påverka intäkterna från enskilda marknader. Det kan handla om nya regler för marknadsföring av krediter eller sparprodukter eller t.ex. räntetak. I de nordiska länderna har det införts relativt omfattande ny reglering för konsumentkrediter de senaste åren. Vi känner inte till någon betydande ny reglering som ska införas de närmaste tiden, men vi konstaterar att finansbranschen överlag är föremål för övervakning och reglering och vi förväntar oss att branschen över tid kommer att regleras mer.

Under 2022 har inflationen ökat på många av Adtractions marknader. Adtractions rörelsekostnader, t.ex. löner, förväntas öka som ett resultat av detta. Vi förväntar oss inte att inflationen i sig ska ha en betydande påverkan på Adtractions rörelsemarginal eftersom Adtractions intäkter också ökar.

Adtractions verksamhet är beroende möjlighet att spåra vilka klick som resulterar i försäljning. Sådan spårning kan försvåras av lagstiftning och förändringar genomförda av Google, Apple och liknande företag.

# Flerårsöversikt (Tkr)

## Koncern

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	925 660	698 251	545 100	526 079
Resultat efter finansiella poster	23 889	26 312	24 185	25 186
Soliditet (%)	39,6	35,6	17,3	20,6

## Moderbolag

	2022	2021
Nettoomsättning	1 560	390
Resultat efter finansiella poster	-1 435	-3 640
Soliditet (%)	99,8	91,5

# Förändring av eget kapital (Tkr)

## Koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets-intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	588	100 017	1 467	23 116	6 648	<b>131 835</b>
Bolagsbildning					72	<b>72</b>
Förvärvade aktier av minoritet				-548		<b>-548</b>
Utdelning					-993	<b>-993</b>
Omräkningsdifferens			5 814	410		<b>6 224</b>
Årets resultat				20 020	-914	<b>19 106</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>588</b>	<b>100 017</b>	<b>7 281</b>	<b>42 998</b>	<b>4 813</b>	<b>155 697</b>

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	588	99 912	28 806	-3 640	<b>125 666</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-3 640	3 640	<b>0</b>
Årets resultat				11 432	<b>11 432</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>588</b>	<b>99 912</b>	<b>25 166</b>	<b>11 432</b>	<b>137 098</b>

# Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	25 166 142
Överkursfond	99 912 500
Årets vinst	11 432 307
	<b>136 510 949</b>

Disponeras så att

I ny räkning överföres	136 510 949
------------------------	-------------

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	925 660 369	698 250 765
Övriga rörelseintäkter		2 713 350	1 489 785
		<b>928 373 719</b>	<b>699 740 550</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	3	-753 807 195	567 100 336
Övriga externa kostnader	4	-33 383 535	-26 119 881
Personalkostnader	3, 5	-100 285 501	-70 958 725
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 681 178	-8 249 506
Övriga rörelsekostnader		-572 899	-674 158
		<b>-903 730 308</b>	<b>-673 102 606</b>
		<b>24 643 411</b>	<b>26 637 944</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	152 554
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-276 980	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	38 357	25 079
Räntekostnader och liknande resultatposter		-515 872	-503 978
		<b>-754 495</b>	<b>-326 345</b>
		<b>23 888 916</b>	<b>26 311 599</b>
		<b>23 888 916</b>	<b>26 311 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		<b>23 888 916</b>	<b>26 311 599</b>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	8	-6 227 499	-6 709 562
Uppskjuten skatt		1 444 708	-438 654
		<b>19 106 125</b>	<b>19 163 383</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		20 020 192	19 243 203
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-914 067	-79 820

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Immateriella anläggningstillgångar</b></i>			
Kundrelationer	9	29 581 507	35 949 425
Goodwill	10	25 348 112	30 290 903
		<b>54 929 619</b>	<b>66 240 328</b>
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier	11	339 156	247 028
		<b>339 156</b>	<b>247 028</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga fordringar	12	869 591	594 595
		<b>869 591</b>	<b>594 595</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 138 366</b>	<b>67 081 951</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		75 271 060	47 395 912
Aktuella skattefordringar		4 515 908	1 800 391
Övriga fordringar		5 059 656	3 832 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	98 279 434	90 218 875
		<b>183 126 058</b>	<b>143 247 410</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 980 862</b>	<b>140 893 898</b>
		<b>325 106 920</b>	<b>284 141 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 245 286</b>	<b>351 223 259</b>



# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>			
Aktiekapital		587 500	587 500
Övrigt tillskjutet kapital		100 016 605	100 016 605
Reserver		7 281 233	1 467 416
Annat eget kapital inklusive årets resultat		42 998 249	23 116 193
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>150 883 587</b>	<b>125 187 714</b>
<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>			
Innehav utan bestämmande inflytande		4 813 158	6 647 741
<b>Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset</b>		<b>4 813 158</b>	<b>6 647 741</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 696 745</b>	<b>131 835 455</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	14	7 382 434	8 507 501
Övriga avsättningar	15	0	4 231 494
		<b>7 382 434</b>	<b>12 738 995</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	16	0	15 277 766
		<b>0</b>	<b>15 277 766</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	16	0	10 000 008
Förskott från kunder		4 341 531	2 628 862
Leverantörsskulder		3 674 520	12 742 950
Aktuella skatteskulder		6 238 403	6 033 201
Övriga skulder		19 441 248	14 353 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	184 470 405	145 612 546
		<b>218 166 107</b>	<b>191 371 043</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>381 245 286</b>	<b>351 223 259</b>

# Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		24 643 410	26 637 944
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	18	15 681 178	8 249 506
Betald skatt		-8 737 814	-6 384 787
Räntor		-477 516	-478 898
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>31 109 258</b>	<b>28 023 765</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring långfristiga fordringar		-274 996	-86 487
Förändring kundfordringar		-27 875 148	3 125 107
Förändring av kortfristiga fordringar		-9 139 763	-18 805 825
Förändring leverantörsskulder		-1 275 811	-3 806 924
Förändring av kortfristiga skulder		45 658 301	30 203 344
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>38 201 841</b>	<b>38 652 981</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterföretag		-5 205 100	-29 839 416
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-241 978	-127 734
Försäljning av dotterföretag		0	152 555
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-5 447 078</b>	<b>-29 814 595</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		0	75 500 000
Erhållna aktieägartillskott		42 500	0
Upptagna lån		0	20 000 000
Amortering av lån		-25 277 774	-4 444 448
Utbetald utdelning		-992 779	-11 883 584
Kapitalanskaffningskostnad		-7 792 619	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-34 020 672</b>	<b>79 171 968</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 265 909</b>	<b>88 010 354</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		140 893 898	52 181 381
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		2 352 873	702 163
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>141 980 862</b>	<b>140 893 898</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-23 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 560 009	390 006
		<b>1 560 009</b>	<b>390 006</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4	-1 291 453	-3 577 907
Personalkostnader	5	-1 703 440	-451 787
Övriga rörelsekostnader		-704	0
		<b>-2 995 597</b>	<b>-4 029 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>	19	<b>-1 435 588</b>	<b>-3 639 688</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		443	0
		<b>443</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 435 145</b>	<b>-3 639 688</b>
Bokslutsdispositioner	20	12 867 452	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 432 307</b>	<b>-3 639 688</b>
Skatt på årets resultat	8	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11 432 307</b>	<b>-3 639 688</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	21, 22	71 598 449	71 598 449
		<b>71 598 449</b>	<b>71 598 449</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 598 449</b>	<b>71 598 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Korfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		32 867 452	0
Övriga fordringar		185 378	391 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	61 333	0
		<b>33 114 163</b>	<b>391 531</b>
<b>Kassa och bank</b>		32 709 146	65 281 335
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 823 309</b>	<b>65 672 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>137 421 758</b>	<b>137 271 315</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	23, 24		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		587 500	587 500
		<b>587 500</b>	<b>587 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		99 912 500	99 912 500
Balanserad vinst eller förlust		25 166 142	28 805 830
Årets resultat		11 432 307	-3 639 688
		<b>136 510 949</b>	<b>125 078 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>137 098 449</b>	<b>125 666 142</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		78 000	9 459 311
Skulder till koncernföretag		0	2 068 000
Övriga skulder		132 134	75 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	113 175	2 682
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>323 309</b>	<b>11 605 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>137 421 758</b>	<b>137 271 315</b>

# Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-23 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		-1 435 589	-3 639 688
Räntor		443	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-1 435 146</b>	<b>-3 639 688</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		-19 855 180	-391 531
Förändring av leverantörsskulder		-1 588 692	1 666 692
Förändring av kortfristiga skulder		-1 900 552	2 145 862
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-24 779 570</b>	<b>-218 665</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvarv av dotterföretag		0	-10 000 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-10 000 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		0	75 475 000
Bolagsbildning		0	25 000
Kapitalanskaffningskostnad		-7 792 619	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 792 619</b>	<b>75 500 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-32 572 189</b>	<b>65 281 335</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		65 281 335	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>32 709 146</b>	<b>65 281 335</b>

# Noter

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Koncernmässig omstrukturering

Adtraction Group AB bildades den 23 februari 2021 med fullständig ägaridentitet med det då befintliga ägandet i Adtraction AB. Aktieägarna i Adtraction Group AB sköt därefter till samtliga aktier i Adtraction AB såsom ett ovillkorat aktieägartillskott. I moderbolaget redovisas detta aktieägartillskott till koncernmässiga värden i den underliggande koncernen Adtraction AB vid tidpunkten när aktieägartillskottet lämnades.

I koncernredovisningen har denna transaktion redovisats som en så kallad koncernmässig omstrukturering under gemensam kontroll eftersom att transaktionen inte medförde någon förändring i ägarkretsen. Detta innebär att Adtraction Group AB-koncernens resultat- och balansräkningar ses som en fortsättning på dotterbolaget Adtraction AB:s redovisning. Tillgångar och skulder i den nya Adtraction Groups koncernredovisning har därför upptagits till de värden de tidigare varit upptagna till i Adtraction AB:s balansräkning. För tidigare perioder utgör jämförelsesiffrorna till den nya koncernen Adtraction AB:s resultat- och balansräkning.

### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. En intäkt uppstår i samband med ett köp hos en annonsör, detta köp är sedan föremål för reklamationsrätten i de fall då det är tillämpligt och realiserar först i samband med att denna löper ut och annonsör godkänner köpet som fullföljt.

Moderbolagets intäkter består av tillhandahållna managementtjänster inom koncernen.

### Koncernredovisning

#### Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

### Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

#### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

#### **Omräkning av utländska dotterföretag**

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20 %

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar avser kundrelationer som tas upp till det värde de förväntas inbringa ekonomiska fördelar. Avskrivningen sker under den tid dessa avtal beräknas löpa.

Goodwill	20%
Kundrelationer	20%

#### **Räntor**

De räntor som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.



## **Finansiella instrument**

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

## **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivaren till leasingtagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Bolaget har ej några finansiella leasingavtal.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

## Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till upplupna intäkter och kostnader avseende partnerprovision där returrätten inom e-handel ger upphov till osäkerhet för vad som till slut kommer att faktureras till kund och därmed även utbetalas till partners.

## Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

### Moderbolag

Den 18 januari meddelade Adtraction att det danska bolaget Adservice Media A/S förvärvas. Aktierna i Adservice förvärvas för en köpeskilling om cirka 166 miljoner DKK (cirka 260 miljoner SEK) på kontant- och skuldfri basis. Köpeskillingen har betalats dels genom en kontantdel om 120 miljoner DKK (cirka 182 miljoner SEK), dels en kvittningsemission om 2 000 000 aktier i Bolaget.

### Not 3 Geografisk fördelning av bruttoresultatet (Tkr)

#### Koncern

Av bolagets nettoomsättning består en väsentlig del av partnerkostnader, dessa hanteras av Adtraction som en del i tjänsten och administration av betalningar till partners. Nedan presenteras hur bolagets bruttoresultat fördelar sig utifrån geografisk marknad. Personalkostnader som ligger i Adtraction AB dras av mot bruttoresultatet då det avser utbetalningar i form av löner till partners.

	2022	2021
Nettoomsättning	925 660	698 251
Handelsvaror	-753 807	-567 100
Personalkostnader	-6 132	-6 135
	<b>165 721</b>	<b>125 016</b>
Norden	124 328	90 177
Övriga Europa	41 393	34 839
	<b>165 721</b>	<b>125 016</b>

### Not 4 Arvode till revisorer

#### Koncern

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	562 000	353 250
Övriga tjänster	239 490	195 000
	<b>801 490</b>	<b>548 250</b>

#### Moderbolag

	2022	2021
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	175 000	75 000
Övriga tjänster	0	120 000
	<b>175 000</b>	<b>195 000</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

### Koncern

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	46	34
Män	58	41
	<b>104</b>	<b>75</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 328 760	2 123 333
Övriga anställda	70 101 701	45 446 675
	<b>72 430 461</b>	<b>47 570 008</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	760 471	457 000
Pensionskostnader för övriga anställda	4 467 148	971 624
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 615 838	10 751 826
	<b>20 843 457</b>	<b>12 180 450</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>93 273 918</b>	<b>59 750 458</b>

## Moderbolag

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	1,0	0,25
	<b>1,0</b>	<b>0,25</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 289 040	341 733
	<b>1 289 040</b>	<b>341 733</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	405 016	107 373
	<b>405 016</b>	<b>107 373</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>1 694 056</b>	<b>449 106</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	43 %	43 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	57 %	57 %

## Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

### Koncern

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	0	152 554
	<b>0</b>	<b>152 554</b>

## Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

### Koncern

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	38 357	25 079
	<b>38 357</b>	<b>25 079</b>

## Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

### Koncern

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-6 227 499	-6 709 562
Uppskjuten skatt	1 444 708	-438 654
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-4 782 791</b>	<b>-7 148 216</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		23 888 916		26 311 599
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 921 117	20,60	-5 420 189
Ej avdragsgilla kostnader		-187 325		2 019
Ej skattepliktiga intäkter		966		31 426
Justering avseende skatter för föregående år		1 605 280		0
Ej aktiverade underskottsavdrag		0		-749 776
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		749 776		0
Övrigt		-8 501		26 336
Goodwill och immateriella tillgångar		-1 567 597		-1 087 999
Effekt av utländska skattesatser		-454 273		49 967
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,02</b>	<b>-4 782 791</b>	<b>27,17</b>	<b>-7 148 216</b>

### Moderbolag

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 432 307		-3 639 687
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 355 055	20,60	749 776
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		2 355 055		0
Ej aktiverade underskottsavdrag		0		-749 776
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

## Not 9 Kundrelationer

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 769 163	0
Inköp	0	38 679 056
Valutakursjustering	1 857 152	90 107
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 626 315</b>	<b>38 769 163</b>
Ingående avskrivningar	-2 819 738	0
Årets avskrivningar	-7 919 573	-2 819 738
Valutakursjustering	-305 496	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 044 807</b>	<b>-2 819 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 581 508</b>	<b>35 949 425</b>

## Not 10 Goodwill

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 619 643	21 323 809
Inköp	0	14 162 404
Valutakursjustering	3 291 644	1 133 430
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 911 287</b>	<b>36 619 643</b>
Ingående avskrivningar	-6 328 740	-1 047 188
Årets avskrivningar	-7 381 558	-5 281 552
Valutakursjustering	-852 876	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 563 174</b>	<b>-6 328 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 348 113</b>	<b>30 290 903</b>



## Not 11 Inventarier

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	529 525	324 229
Inköp	244 033	205 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>773 558</b>	<b>529 525</b>
Ingående avskrivningar	-282 497	-134 287
Årets avskrivningar	-151 905	-148 210
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-434 402</b>	<b>-282 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>339 156</b>	<b>247 028</b>

## Not 12 Andra långfristiga fordringar

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	594 595	341 014
Tillkommande fordringar	274 996	253 581
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>869 591</b>	<b>594 595</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>869 591</b>	<b>594 595</b>

## Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter från annonsörer	93 714 250	87 917 889
Förutbetalda kostnader	4 565 184	2 300 986
<b>98 279 434</b>	<b>90 218 875</b>	

### Moderbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	61 333	0
<b>61 333</b>	<b>0</b>	

## Not 14 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

### Koncern

2022-12-31

Uppskjuten skatteskuld	
Uppskjuten skatt på kundrelationer	6 093 789
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	1 288 645
	<b>7 382 434</b>

2021-12-31

Uppskjuten skatteskuld	
Uppskjuten skatt på kundrelationer	7 405 581
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	1 101 920
	<b>8 507 501</b>

## Not 15 Övriga avsättningar

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående tilläggsköpeskillning	4 231 494	4 231 494
Betald tilläggsköpeskillning	-4 231 494	0
	<b>0</b>	<b>4 231 494</b>

## Not 16 Långfristiga skulder

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förfaller senare än ett år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	0	15 277 766
	<b>0</b>	<b>15 277 766</b>

## Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 259 460	222 682
Affiliateprovision	182 210 945	122 695 657
	<b>184 470 405</b>	<b>122 918 339</b>

### Moderbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	113 176	2 681
	<b>113 176</b>	<b>2 681</b>

## Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	15 681 178	8 249 506
	<b>15 681 178</b>	<b>8 249 506</b>

## Not 19 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

### Moderbolag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	44,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00%	100,00 %

## Not 20 Bokslutsdispositioner

### Moderbolag

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	12 867 452	0
	<b>12 867 452</b>	<b>0</b>

## Not 21 Andelar i koncernföretag

### Moderbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 598 449	0
Inköp	0	71 598 449
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 598 449</b>	<b>71 598 449</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 598 449</b>	<b>71 598 449</b>

## Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag

### Moderbolag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Adtraction AB	100 %	100 %	1 000 000	71 598 449
				<b>71 598 449</b>

Namn	Org nr.	Säte
Adtraction AB	556722-5064	Stockholm

## Not 23 Antal aktier och kvotvärde

### Moderbolag

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	11 750 000	0,05
	<b>11 750 000</b>	

## Not 24 Disposition av vinst eller förlust

### Moderbolag

Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserad vinst	25 166 142
Överkursfond	99 912 500
Årets vinst	11 432 307
	<b>136 510 949</b>
Disponeras så att	
I ny räkning överföres	136 510 949

## Not 25 Eventualförpliktelser

### Moderbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Borgenärsåtagande	30 277 774	30 277 774
	<b>30 277 774</b>	<b>30 277 774</b>

Borgensåtagandet är lämnat för ett dotterföretags skuld

## Not 26 Ställda säkerheter

### Koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	35 000 000	35 000 000
	<b>35 000 000</b>	<b>35 000 000</b>

## Stockholm

Den dag som framgår av vår digitala underskrift.

**Elin Eriksson**  
Styrelseordförande

**Simon Gustafson**  
Verkställande direktör

**Markus Bjervall**  
Styrelseledamot

**Max Heger**  
Styrelseledamot

**Victoria Wang**  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

**Henrik Boman**  
Auktoriserad revisor

